Edital Nº 02 - PET AGRONOMIA/PROGRAD/UFLA, de 2 de maio de 2024
O tutor Guilherme Vieira Pimentel do Grupo PET AGRONOMIA da Universidade Federal de Lavras,

no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado final do EDITAL Nº

01 - PET AGRONOMIA/PROGRAD/UFLA, de 07 de março de 2024, referente à oferta de vagas para

seleção de discentes para o grupo PET Agronomia da UFLA:

Matrícula Carta de
Intenções

Dinâmica Soma Nota Currículo Entrevista

Soma Nota Nota
Final

Situação

202310714 31,32 48,96 80,28 48,17 30,00 63,00 93,00 37,20 85,37 Aprovado

202210002 30,64 39,00 69,64 41,79 30,00 55,30 85,30 34,12 75,91 Aprovado

202120391 27,32 49,56 76,88 46,13 20,00 51,80 71,80 28,72 74,85 Aprovado

202321045 17,32 51,00 68,32 41,00 0,00 49,00 49,00 19,60 60,60 Aprovado

202320442 26,00 34,00 60,00 36,00 0,00 60,20 60,20 24,08 60,08 Aprovado

202321126 28,40 36,00 64,40 38,64 8,34 35,00 43,34 17,33 55,97 Reprovado

Lavras, 02 de maio de 2024

Guilherme Vieira Pimentel

Tutor do Grupo PET AGRONOMIA